
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 60091

2 60477

3 61569

4 62128

5 62136

6 62252

7 62278

8 62280

9 62282

10 62299

11 62613

12 62866

13 62886

14 62986

15 63178

16 63432

17 63434

18 63466

19 63469

20 63501

21 63520

22 63618

23 63669

24 63725

Потпис

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

ПРЕДАВАЛНА  8

12.06.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р Марина Трпеска

УПРАВУВАЧКО СМЕТКОВОДСТВО  2

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


